
＜本件に関するお問合せ先＞  
極東開発工業株式会社 財務部 
         〒663-8545 兵庫県西宮市甲子園口 6 丁目 1 番 45 号 

電話 (0798) 66－1003 ＦＡＸ (0798) 66－8660 
   ホームページアドレス   https://www.kyokuto.com/ 

2022 年 3 月 吉日 

お取引先様各位 

極東開発工業株式会社 

 

お支払条件の変更について 
 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃は格別のご高配を賜り、厚くお

礼申し上げます。 

 さて、このたび弊社では代金支払の現金化と業務の円滑化をさらに進める為、誠に勝手な

がら 2022 年 10 月 1 日以降のお取引分から支払方法を翌月 20 日現金振込に統一させてい

ただきます。お取引先様には大変ご迷惑をおかけすることとなりますが、何卒ご理解とご協

力を賜りますようお願い申し上げます。  

敬具 

記 

 

１、支払条件の変更内容 

 

２、注意事項 

  

   現在ご契約いただいております債務引受型決済サービス、及び電子手形の最終振出

は 2022 年 10 月 17 日とし、債務引受型決済サービスについては全ての決済が完了し

たのちに弊社にて一括で解約手続きをさせていただきます。電子手形は手続きの必要

はございません。 

 

 

                          以 上 

               

  現行 2022 年 10 月 1 日以降 

締め日 月末締 月末締 

支払日 翌月 15 日 翌月 20 日 

支

払 

方

法 

50 万円 

未満 
      現金振込 現金振込 

50 万円 

以上 

約束手形 

債務引受型決済ｻｰﾋﾞｽ 

電子手形 

現金振込※ 

(※労務費・人件費に該当するもの) 

現金振込 


